
Órgão Oficial Eletrônico do Município de 24/01/2023, Edição nº 5938, Página nº 03 

  

PORTARIA Nº 017/2023 
  
                    SÚMULA: Nomeia COMISSÃO DE AVALIAÇÃO DE AMOSTRAS na Aquisição de 

MATERIAL ODONTOLÓGICO E EQUIPAMENTOS para a Secretaria Municipal de Saúde 

para o período de 01 ano.           

                           

      

 O PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA SANTA ROSA, Estado do Paraná, no uso de suas 

atribuições,  
  
  

RESOLVE  
  

Art. 1º Nomear COMISSÃO DE AVALIAÇÃO para análise e avaliação de  

amostras dos produtos apresentados por ocasião da aquisição de MATERIAL 

ODONTOLÓGICO E EQUIPAMENTOS destinados a Secretaria Municipal de Saúde para o 

período de 01 ano, que assim se constituirá:  
  

- POLYANA SMIDERLE - DENTISTA   

- BIANCA MARIA CERVO ROSSATO - DENTISTA  

- EDNA CRISTINE STURM – DENTISTA  
  

Art. 2º A Comissão de Avaliação ora nomeada deverá apresentar LAUDO  

DE AVALIAÇÃO das amostras apresentadas no prazo estipulado pelo Departamento de 

Licitações.  
  

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,  

revogando-se a Portaria Nº 163/2019 de 05 de junho de 2019.  
  

REGISTRE-SE   

PUBLIQUE-SE  

  

 

 GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA SANTA ROSA, em 24 de janeiro de 2023.  
  
 

NORBERTO PINZ 

Prefeito 
 

 

 

 
Avenida Tucunduva, 833 • CEP: 85930-000 • Nova Santa Rosa • PR • Fone/Fax: (45) 3253-1144 

www.novasantarosa.pr.gov.br • novasantarosa@novasantarosa.pr.gov.br • CNPJ: 77.116.663/0001-09   

  

http://novasantarosa.pr.gov.br/publicacoes/uploads/portarias/529-2017_1511807588.pdf

